
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 31 maja 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 3146/2023 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 31 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Katowice

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 Statutu Miasta Katowice

zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 1402/2021 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 4 stycznia 2021 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Katowice, zmienionym zarządzeniem nr 
1502/2021 z 26 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 1655/2021 z 1 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 1862/2021 z 
13 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 1917/2021 z 24 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 1971/2021 z dnia 28 
września 2021 r., zarządzeniem nr 2127/2021 z 10 grudnia 2021 r., zarządzeniem nr 2170/2021 z dnia 28 
grudnia 2021 r., zarządzeniem nr 2195/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r., zarządzeniem nr 2368/2022 z dnia 29 
kwietnia 2022 r. oraz zarządzeniem nr 3122/2023 z dnia 16 maja 2023 r. -  Załącznik nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Katowice otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 9B700EB3-C015-4C00-BC9B-40D44610D4FB. Podpisany Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA KATOWICE

Załącznik do zarządzenia Nr 3146/2023 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 31 maja 2023 r.

PREZYDENT MIASTA KATOWICE

PIERWSZY

WICEPREZYDENT MIASTA

WICEPREZYDENT

MIASTA

WICEPREZYDENT

MIASTA

WICEPREZYDENT

MIASTA

T AB PU PS A K
W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł

TRAN SPO RTU A RCH ITEKTU R Y PLAN O W A N IA PO LITYKI A U D YTU
I BU D O W NICTW A PRZESTRZENNEGO I URBANISTYKI SPO ŁECZNEJ I KONTRO LI

BD ES KS UK PR
W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł

BU DYN KÓ W EDUKACJI I SPO RTU KSZTA ŁTO W AN IA UPRAW NIEŃ PRAW NY
I DRÓG Ś r o d o w i s k a KO M U N IKA CYJN YCH

MI KUL SO A BZB
W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł BIURO

M O N ITO RO W A N IA KULTURY SPR AW A D M IN ISTRA CYJN Y z g o d n o ś c i  I BEZPIECZEŃ STW A
INW ESTYCJI O BYW A TELSKICH INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

NW BKZ FE I PSR
W YD ZIA Ł BIURO W YD ZIA Ł W YD ZIA Ł PEŁN O M O CN IK  PR EZYD EN TA

NAD ZO RU W ŁAŚCICIELSKIEG O KO N SERW A TO RA FU N DU SZY IN FO RM ATYKI DS. STRATEGII
ZABYTKÓ W EURO PEJSKICH RO ZW O JU

OI PPS KE USC PIN
W YD ZIA Ł PEŁN O M O CN IK  PREZYDEN TA W YD ZIA Ł URZĄD PEŁN O M O CN IK  PR EZYD EN TA

O BSŁU G I IN W ESTO R Ó W DS. O RGANIZACJI KLIM ATU STANU DS. O CH RO NY

IM PR EZ STRA TEGICZNYCH I ENERGII CYW ILNEGO INFO RM ACJI NIEJAW NYCH

RM BG M RK
W YD ZIA Ł BIURO M IEJSKI
RO ZW O JU GEOLO GII RZECZNIK

M IASTA I G Ó R N ICTW A KO N SU M EN TÓ W

1

SEKRETARZ MIASTA

W YD ZIA Ł  
O RG AN IZACJI 

I ZAR ZĄD ZA NIA

W YD ZIA Ł
ZAR ZĄD ZA NIA

KRYZYSO W EGO

W YD ZIA Ł
PROM OCJI

BIURO
PR EZYD EN TA

M IASTA

W YD ZIA Ł
KOM UN IKA CJI SPO ŁECZNEJ

BIURO  BEZPIECZEŃ STW A  
I O CH RO NY ZD RO W IA  W  PRACY

SŁUŻBA BHP

SKARBNIK MIASTA

W YD ZIA Ł
BUDŻETU
M IASTA

W YD ZIA Ł  
PO D A TKÓ W  

I O PŁA T LO KALNYCH

EO
W YD ZIA Ł

EGZEKUCJI
I ORZECZNICTWA PODATKOWEGO

KR
W YD ZIA Ł

KSIĘGO W O -RA CH U NKOW Y

BIURO
SKA RBN IKA

M IASTA

BIURO
DS. CENTRA LNYCH  

RO ZLICZEŃ V A T

DYREKTOR

KOORDYNATOR

W YD ZIA Ł
GO SPO D ARKI

M IENIEM

W YD ZIA Ł
G EODEZJI

BIURO
RADY

M IASTA

BIURO
ZAM Ó W IEŃ

PU BLICZNYCH

W M K  I W M K  II W M K III W M K IV SKT SKB DK

O Z BM GM

ZK PO G

P BRM

K BZP

BPM BSM

BBZ VAT

Załącznik nr 1 do Regulaminu O rganizacyjnego

Stan na dzień 1.06.2023

Legenda:
wydziały i biura w randze wydziałów 
biura w randze referatów 
samodzielne stanowiska pracy

Id: 9B700EB3-C015-4C00-BC9B-40D44610D4FB. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 3146/2023
Data dokumentu 2023-05-31
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Katowice
Identyfikator dokumentu 9B700EB3-C015-4C00-BC9B-40D44610D4FB

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1239288199
Numer seryjny 77DFB8E55662F071446A005EC9DF1DDD6CBB6EDB
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 31.05.2023 08:50:00
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 9B700EB3-C015-4C00-BC9B-40D44610D4FB. Podpisany Strona 2


